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Link do produktu: https://lumina.sklep.pl/ssminil-modul-led-036w-led-32Im-9000k-transparentny-ekm1738-p-96792.html

Ssminil modut LED 0.36W LED 32Im

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wymiary: 11,9 x 8,9 x 10,1 mm
Materiat: tworzywo sztuczne

Kolor wykonczenia: transparentny
Zasilanie: 12 V DC

Zrédta $wiatta: 0.36 W LED (modut LED w komplecie)
Klasa efektywnosci energetycznej EEI: E
Strumien Swietlny: 32 Im

Temperatura barwowa swiatta: 9000 K
Barwa Swiatta: zimna biata
Wspodtczynnik oddawania barw Ra: = 82
Stopien IP: 20

Klasa ochrony: IlI

i Numer katalogowy

9000K transparentny EKM1738

1,65 zt
Dostepny

2-3 dni
EKM1738
EKM1738
5902693717386
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